
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI V 
KROŽNIH TEKIH ZA ČL. IN ML. KATEGORIJI

Zagreb (CRO), 24.02.2018

REZULTATIREZULTATIREZULTATIREZULTATI



Zagreb (CRO), 24.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani v krožnih tekih za čl. in ml. kategoriji

člani, 800 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.02.2018, 15:55

SLG1998POGOREVC Jaka 1:56,1710525 145831.

PMB1995KOLMAN Alen 1:57,1510516 162042.

KRKA1997PUGELJ Rok 2:07,8910362 167743.

KRKA1997ISKRA Simon 2:08,2210358 45934.

PT1986NEDOG Zoran DNS10519 5711

člani, 1500 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.02.2018, 17:00

KLC1997KOKALJ Jan 3:55,8210336 3281.

VEL1994KRAMER Jan 4:10,3910545 132402.

TRK1997MARŠ Domen 4:11,5810538 167683.

KP1995KLEMENČIČ Jan 4:12,7710352 161354.

OL1998VILHAR Klemen 4:14,4710510 158395.

VEL1997BEGIČ David 4:36,3110542 15046.

PMB1994VERBOŠT Gregor DNF10517 14888

člani, 3000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.02.2018, 18:35

TRK1992PUHAR Rok 8:43,5210539 156351.

KRO1975KOTNIK Robert 9:00,8810376 26442.

AKŠ1998AMON Ambrož 9:14,2710311 8173.

KRKA1980PUŠ Sebastjan 9:27,7010363 166464.

KLC1995SENIČAR Tim 9:37,2810339 103715.

KLC1996ROZMAN Gregor 10:18,3610338 167016.

VEL1997* BERISHA Armend DNF10543 5171

člani, 400 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

24.02.2018, 20:10

VEL1994ENCI Tadej 49,8410544 145291. 0,190

PT1998PAVLOVIČ Grega 51,1810520 133052. 0,137

PMB1997GOMILŠEK Samo DNS10515 15749

24.2.2018, 21:17:24

2 / 11
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Zagreb (CRO), 24.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani v krožnih tekih za čl. in ml. kategoriji

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 48,2410391 105941. 0,166

TRK1997FERLAN Rok 48,7810535 71612. 0,175

TRK1995DOBNIKAR Tilen 50,3510534 40363. 0,148

KRO1993LINDIČ Mitja DNS10378 1475

skupnočlani, 400 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 48,2410391 105941.

TRK1997FERLAN Rok 48,7810535 71612.

VEL1994ENCI Tadej 49,8410544 145293.

TRK1995DOBNIKAR Tilen 50,3510534 40364.

PT1998PAVLOVIČ Grega 51,1810520 133055.

KRO1993LINDIČ Mitja DNS10378 1475

PMB1997GOMILŠEK Samo DNS10515 15749

članice, 800 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.02.2018, 15:30

AKŠ1997CENTRIH Mojca 2:15,6810314 2091.

KRO1999ANDLOVIC Maša 3:05,6910383 16132.

članice, 1500 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.02.2018, 16:30

KRO1997GUZELJ BLATNIK Laura 4:49,0610385 173321.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 4:57,9310372 155122.

KRKA1997ŽELEZNIK Ingrid 5:08,2710373 46033.

KRKA1997KUKMAN Nina 5:59,0610370 163044.

članice, 3000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.02.2018, 17:35

PMB1997SKAZA Eva 10:24,0410518 45901.

VEL1998GYORKE Kaja 12:25,4010552 58642.

24.2.2018, 21:17:25
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Zagreb (CRO), 24.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani v krožnih tekih za čl. in ml. kategoriji

članice, 400 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

24.02.2018, 19:20

MASS2001MARTINŠEK Tjaša 1:05,2710503 171341. 0,210

MASS2000ZAKŠEK Klara DQ10508 15324 162/7

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KAM1998ZUPIN Agata 54,3310327 168351. 0,184

PAN1995BENKO Anja 56,3110512 115002. 0,201

MASS1998SIMONČIČ Aneja 56,5610506 145443. 0,197

MASS1996LENARDIČ Ajda 58,7910502 37584. 0,153

 162/7 napačen štart

skupnočlanice, 400 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAM1998ZUPIN Agata 54,3310327 168351.

PAN1995BENKO Anja 56,3110512 115002.

MASS1998SIMONČIČ Aneja 56,5610506 145443.

MASS1996LENARDIČ Ajda 58,7910502 37584.

MASS2001MARTINŠEK Tjaša 1:05,2710503 171345.

MASS2000ZAKŠEK Klara DQ10508 15324 162/7

24.2.2018, 21:17:25
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Zagreb (CRO), 24.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani v krožnih tekih za čl. in ml. kategoriji

mladinci, 800 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.02.2018, 15:55

KAŠ2001TOME Martin 2:04,0510331 166721.

ŠEN2000BREŽNJAK Matjaž 2:07,5210529 161062.

KLC2002BERČON Jan 2:07,9710332 173913.

KAŠ2000TOME Jakob 2:11,1110330 25894.

OL2001ČEPLAK Žan 2:14,1710509 61065.

BLED2003FURTULA MARUŠIČ Aleksej 2:14,3110316 67516.

BLED2002GRABNAR Blaž 2:16,8010317 68297.

MASS2002SEKAČ Pino DNS10392 15817

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2000VUKOVIČ Jan 1:52,2110340 160831.

TRK2000MARKELJ Rok 1:53,7510537 175322.

TRK2001ZELNIK Jaka 2:01,8510540 167673.

KRO2000ULČAR Matic 2:01,9110380 161994.

KRO2002VACIK Tim 2:04,6710381 46155.

KRKA1999GIMPELJ Jakob 2:06,2610357 30876.

PT2002VOZLIČ Blaž 2:10,7910521 57467.

skupnomladinci, 800 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2000VUKOVIČ Jan 1:52,2110340 160831.

TRK2000MARKELJ Rok 1:53,7510537 175322.

TRK2001ZELNIK Jaka 2:01,8510540 167673.

KRO2000ULČAR Matic 2:01,9110380 161994.

KAŠ2001TOME Martin 2:04,0510331 166725.

KRO2002VACIK Tim 2:04,6710381 46156.

KRKA1999GIMPELJ Jakob 2:06,2610357 30877.

ŠEN2000BREŽNJAK Matjaž 2:07,5210529 161068.

KLC2002BERČON Jan 2:07,9710332 173919.

PT2002VOZLIČ Blaž 2:10,7910521 574610.

KAŠ2000TOME Jakob 2:11,1110330 258911.

OL2001ČEPLAK Žan 2:14,1710509 610612.

BLED2003FURTULA MARUŠIČ Aleksej 2:14,3110316 675113.

BLED2002GRABNAR Blaž 2:16,8010317 682914.

MASS2002SEKAČ Pino DNS10392 15817

24.2.2018, 21:17:25
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Zagreb (CRO), 24.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani v krožnih tekih za čl. in ml. kategoriji

mladinci, 1500 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.02.2018, 17:00

KLC2002BOTOLIN Vid 4:16,3710333 167571.

DOM2000MALI Jakob 4:17,5510318 26032.

RAD2000RENKO Aljaž 4:25,2910522 174213.

AKŠ2003MOTOH Andrej 4:30,6210312 64884.

KRKA2000LENIČ Aljaž 4:31,1510360 58655.

KP2000STIBILJ Timotej 4:35,1810353 25516.

VEL2002SUŠEC Matevž 4:37,1010547 29887.

KRO1999KOVAČIČ Blaž 4:54,2110377 106828.

KRO2001GIRANDON Tomaž 5:01,8010374 166249.

MASS2002GABERŠČEK Tobi DNS10388 832

mladinci, 3000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.02.2018, 18:35

DTO1999CIMERMANČIČ Matevž 8:51,6210320 161301.

RAD2001RIZMAL Matija 9:06,7310523 7742.

KRKA2002RUDMAN Rok 10:06,4410364 2173.

KRKA2002ČOPIČ Aljaž 10:07,1510356 56784.

KRKA2002PERNEK Nik 10:25,2610361 16435.

KRKA2000SENIČAR Andraž DNS10365 3048

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt DNS10366 424

mladinci, 400 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

24.02.2018, 20:10

VEL2001ŠALAMON Timotej 53,2710548 172681. 0,146

VEL2003TURINEK Tomaž 54,3210549 175282. 0,115

KRO2003HACE Jaka 55,8910375 1133. 0,158

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KLC2003GUČEK Matic Ian 55,2310335 174971. 0,139

MASS2002GORENC Andraž 56,2010389 163092. 0,136

KP2002BAHČIČ Jakob 57,6110350 172403. 0,225

24.2.2018, 21:17:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Zagreb (CRO), 24.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani v krožnih tekih za čl. in ml. kategoriji

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS2002ULČAR Tilen 54,3510393 166121. 0,183

TRK2000MANDIČ Samo 54,5510536 62782. 0,195

KAŠ2001PETEK Žiga 57,0310328 50353. 0,199

KRO2002ULČAR Maks 57,0510379 172594. 0,133

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

PAN2003JANŽA Maj 52,0010511 8471. 0,184

KRKA2000KEBELJ Rok 53,4610359 46522. 0,179

KP2001ŽORŽ Žan 53,7010354 172173. 0,151

VEL2002KREJAN Nejc 54,6910546 47314. 0,173

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KLC2001OROŽ Domen 51,3710337 172491. 0,175

KLC2001GABROVEC Gašper 51,4510334 51792. 0,175

ŠEN2001JAKŠE David 52,8110530 161013. 0,160

KP1999FURLANIČ Timothy 53,6110351 40154. 0,195

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KAM1999GRKMAN Jure 48,1510326 41181. 0,168

MASS2000GRAHOVAC Gregor 48,6310390 164722. 0,176

SLG2001KORDEŽ Mitja 50,4010524 165733. 0,194

KAŠ2000ŠKET Luka 50,6910329 41934. 0,198

24.2.2018, 21:17:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Zagreb (CRO), 24.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani v krožnih tekih za čl. in ml. kategoriji

skupnomladinci, 400 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAM1999GRKMAN Jure 48,1510326 41181.

MASS2000GRAHOVAC Gregor 48,6310390 164722.

SLG2001KORDEŽ Mitja 50,4010524 165733.

KAŠ2000ŠKET Luka 50,6910329 41934.

KLC2001OROŽ Domen 51,3710337 172495.

KLC2001GABROVEC Gašper 51,4510334 51796.

PAN2003JANŽA Maj 52,0010511 8477.

ŠEN2001JAKŠE David 52,8110530 161018.

VEL2001ŠALAMON Timotej 53,2710548 172689.

KRKA2000KEBELJ Rok 53,4610359 465210.

KP1999FURLANIČ Timothy 53,6110351 401511.

KP2001ŽORŽ Žan 53,7010354 1721712.

VEL2003TURINEK Tomaž 54,3210549 1752813.

MASS2002ULČAR Tilen 54,3510393 1661214.

TRK2000MANDIČ Samo 54,5510536 627815.

VEL2002KREJAN Nejc 54,6910546 473116.

KLC2003GUČEK Matic Ian 55,2310335 1749717.

KRO2003HACE Jaka 55,8910375 11318.

MASS2002GORENC Andraž 56,2010389 1630919.

KAŠ2001PETEK Žiga 57,0310328 503520.

KRO2002ULČAR Maks 57,0510379 1725921.

KP2002BAHČIČ Jakob 57,6110350 1724022.

mladinke, 800 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.02.2018, 15:30

ŠTA2003LOBENWEIN Vanesa 2:30,2710533 5981.

DTO2004CIMERMANČIČ Marija Klara 2:32,6610321 54012.

KAK2002MLINAR Ana 2:33,7010323 8913.

PAN2003ROŠ Ela 2:37,1410514 67874.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLG2003SEKAVČNIK Zala 2:14,4610527 12961.

VEL2003TRUPEJ Alja 2:22,3610556 6882.

VEL1999KLADNIK Barbara 2:23,3110554 88873.

KAK2001DRETNIK Urška 2:25,6810322 8774.

PAN2001JANŽA Zala 2:26,6310513 8465.

TRK2002MARŠ Maja 2:28,3810541 171626.

ŠTA2001GONZA Špela DNF10532 16569

24.2.2018, 21:17:26

8 / 11
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Zagreb (CRO), 24.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani v krožnih tekih za čl. in ml. kategoriji

skupnomladinke, 800 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLG2003SEKAVČNIK Zala 2:14,4610527 12961.

VEL2003TRUPEJ Alja 2:22,3610556 6882.

VEL1999KLADNIK Barbara 2:23,3110554 88873.

KAK2001DRETNIK Urška 2:25,6810322 8774.

PAN2001JANŽA Zala 2:26,6310513 8465.

TRK2002MARŠ Maja 2:28,3810541 171626.

ŠTA2003LOBENWEIN Vanesa 2:30,2710533 5987.

DTO2004CIMERMANČIČ Marija Klara 2:32,6610321 54018.

KAK2002MLINAR Ana 2:33,7010323 8919.

PAN2003ROŠ Ela 2:37,1410514 678710.

ŠTA2001GONZA Špela DNF10532 16569

mladinke, 1500 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.02.2018, 16:30

KRO2004PETEH Zoja 4:57,0110386 47981.

KLC2003AHTIK Gaja 5:27,2510341 173952.

AKŠ2003ARTNAK Neža 5:31,4210313 173433.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2000GOŠEK Karin 4:39,3610343 160361.

KLC1999ARZENŠEK Urška 4:51,0810342 42.

DOM2002PER Maja 4:55,6810319 7933.

VEL2000BRAČIČ Živa 4:57,4410550 6274.

KAK2002VOLENTAR Maša 5:01,3210325 41875.

KRO1999ARH Kaja 5:16,3310384 18326.

skupnomladinke, 1500 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2000GOŠEK Karin 4:39,3610343 160361.

KLC1999ARZENŠEK Urška 4:51,0810342 42.

DOM2002PER Maja 4:55,6810319 7933.

KRO2004PETEH Zoja 4:57,0110386 47984.

VEL2000BRAČIČ Živa 4:57,4410550 6275.

KAK2002VOLENTAR Maša 5:01,3210325 41876.

KRO1999ARH Kaja 5:16,3310384 18327.

KLC2003AHTIK Gaja 5:27,2510341 173958.

AKŠ2003ARTNAK Neža 5:31,4210313 173439.

24.2.2018, 21:17:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Zagreb (CRO), 24.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani v krožnih tekih za čl. in ml. kategoriji

mladinke, 3000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.02.2018, 17:35

KRO2000AMERŠEK Kim 11:16,2410382 10001.

KRO2002ŠURK Hana 11:19,8710387 171512.

KRKA2000GROBLER Ana 11:35,3210369 170183.

KLC2001SENICA Tija 11:57,1710346 45964.

KAK2004SEKAUČNIK Lana 12:09,3210324 8585.

VEL1999ČESNIK Tina DNS10551 16813

mladinke, 400 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

24.02.2018, 19:20

KLC1999SKOK Lana 59,7310347 159981. 0,153

KP2002ŠLIBAR Luna 1:05,5310355 54902. 0,164

KOČ2003PUGELJ Alja 1:06,9710349 30033. 0,171

VEL2002JENKO Nika DNS10553 16953

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

SLG2002VOVK Vita 1:04,1610528 42161. 0,178

KRKA2002GIMPELJ Ana 1:04,9510368 30812. 0,146

KRKA1999MOLAN Ema 1:12,0710371 28683. 0,255

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS2002MIKLAVČIČ Tajda 1:02,5910505 40821. 0,238

KLC2001STRGARŠEK Lara 1:02,7410348 166632. 0,302

KRKA2002FABJAN Patricia 1:04,5010367 1483. 0,492

AKŠ2001RAVNIKAR ZABUKOVŠEK Neja 1:08,2210315 173034. 0,310

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

SLG2000PISNIK Veronika 1:00,9510526 12441. 0,192

KLC2002KENDA Ana 1:04,3410344 172252. 0,272

ŠEN2001CVITKO Kristina 1:04,4310531 161113. 0,208

MASS2003MELE Kaja DNS10504 1722

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 57,1010507 3980*1. 0,183

KLC2000OCVIRK Tija 57,3210345 127962. 0,176

MASS2002ISTENIČ Zala 57,4510501 156453. 0,191

VEL2002MEH Nea 58,2710555 160114. 0,133

24.2.2018, 21:17:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Zagreb (CRO), 24.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani v krožnih tekih za čl. in ml. kategoriji

skupnomladinke, 400 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 57,1010507 3980*1.

KLC2000OCVIRK Tija 57,3210345 127962.

MASS2002ISTENIČ Zala 57,4510501 156453.

VEL2002MEH Nea 58,2710555 160114.

KLC1999SKOK Lana 59,7310347 159985.

SLG2000PISNIK Veronika 1:00,9510526 12446.

MASS2002MIKLAVČIČ Tajda 1:02,5910505 40827.

KLC2001STRGARŠEK Lara 1:02,7410348 166638.

SLG2002VOVK Vita 1:04,1610528 42169.

KLC2002KENDA Ana 1:04,3410344 1722510.

ŠEN2001CVITKO Kristina 1:04,4310531 1611111.

KRKA2002FABJAN Patricia 1:04,5010367 14812.

KRKA2002GIMPELJ Ana 1:04,9510368 308113.

KP2002ŠLIBAR Luna 1:05,5310355 549014.

KOČ2003PUGELJ Alja 1:06,9710349 300315.

AKŠ2001RAVNIKAR ZABUKOVŠEK Neja 1:08,2210315 1730316.

KRKA1999MOLAN Ema 1:12,0710371 286817.

VEL2002JENKO Nika DNS10553 16953

MASS2003MELE Kaja DNS10504 1722

24.2.2018, 21:17:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


